SỞ Y TẾ NAM ĐỊNH

CHI CỤC AN TOÀN VSTP

Số: 159/TB-ATTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 13 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời Báo giá KIT test nhanh vệ sinh an toàn thực phẩm, vật tư y tế

phục vụ hoạt động chuyên môn của Chi cục năm 2024

Kính gửi:  Quý Công ty

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Nam Định có nhu cầu mua sắm KIT

test nhanh vệ sinh an toàn thực phẩm, vật tư y tế phục vụ hoạt động chuyên môn

năm 2024. Đề nghị Quý công ty, tổ chức/cá nhân có đủ năng lực về cung cấp các

hàng hóa trên báo giá theo nội dung sau:

1. Yêu cầu:

- Danh mục báo giá: Theo mẫu đính kèm

- Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)

- Yêu cầu báo giá: Bản chính bằng Tiếng Việt. Báo giá phải có dấu và chữ ký

của người có thẩm quyền theo quy định.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Nam Định

(Số 01 Trần Đăng Ninh, phường Bà Triệu, TP. Nam Định, tỉnh Nam Định).

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trước 17h00’ ngày 19/3/2024 (trong giờ

hành chính).

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có).

Cần thông tin xin liên hệ đ/c Hằng (ĐT: 0987210597).

Trân trọng cám ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, NV.

CHI CỤC TRƯỞNG

Hoàng Vũ Lợi

Mẫu báo giá

Tên đơn vị:.................................

Địa chỉ:........................................

Điện thoại:..................................

BÁO GIÁ

Kính gửi: Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Nam Định

Chúng tôi báo giá đến khách hàng hàng hóa cụ thể như sau:

STT Tên hàng hóa
Quy cách

đóng gói

Đơn

vị

tính

 Số

lượng

Đơn

giá

(đồng)

Thành

tiền

(đồng)

1 KIT kiểm tra nhanh hàn the   50test/hộp  Hộp 23

2
KIT kiểm tra nhanh

methanol
 10test/hộp  Hộp 7

3
KIT kiểm tra nhanh phẩm

màu
 20test/hộp  Hộp 27

4 KIT kiểm tra nhanh focmon  20test/hộp  Hộp 33

5

 KIT kiểm tra nhanh dư

lượng thuốc trừ sâu trong

rau quả

 10test/hộp  Hộp 38

6
KIT kiểm tra nhanh

hypochlorid
 20test/hộp  Hộp 5

7
KIT kiểm tra nhanh dầu mỡ

ôi khét
 10test/hộp  Hộp 21

8
Bộ kiểm tra độ sạch bát đĩa

(tinh bột và dầu mỡ)

200test/hộp
Hộp 22

9
Đĩa petrifilm kiểm tra tổng

vi khuẩn hiếu khí

50 đĩa/túi x

2 túi/hộp
Hộp 2

10
Đĩa petrifilm kiểm tra

E.Coli/coliforms

25 đĩa/túi x

2 túi/hộp
Hộp 6

11 Khẩu trang 4 lớp  50 cái/hộp  Hộp 4

12 Găng tay y tế không bột
 100

cái/hộp
Hộp 5

Cộng

(Số tiền bằng chữ:........................................................)

Giá trên đã bao gồm thuế GTGT và các chi phí khác liên quan.

Thời gian giao hàng:........................................................................

Hiệu lực của báo giá:.......................................................................

 ................., ngày        tháng        năm 2024

Người báo giá

		2024-03-13T11:10:43+0700

		2024-03-13T16:01:57+0700